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ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANGO DEL VALLE 4066

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestlén
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci , Convenios, | tivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

y Subv, y P y

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

\
Transferencias, Asi I Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sacial

Donativos )

Transferencias al Exterior

966,011.58
176,441.81
0.00
0.00
0.00
0.00
8.11
0.00
176,433.70
788,569.77

0.00

788,569.77
1,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,000.00

966,011.58

681,012.06
117,415.39

€6,082.54
864,509.99

0.00
0.00
0.00
§5,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
55,000.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

540,806.56
104,984,97
0.00
0.00
0.00
0.00
5.64
0.00
104,979.33
535,821.59

0.00

§35,821.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

640,806.56

442,393.34
18,255.39
43,696.54

504,345.27

0.00
0.00
0.00
39,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
39,000.00
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TENHARGO TELVALLE 2022:203%

ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANGO DEL VALLE 4066 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Par y Apor

P

Participaciones 0.00 0.00

Apartaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

0.00 0.00

Interesés, C i y Otros de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica 1,283.27 1,283.27

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00

Costos por Coberturas - 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00

1,283.27 1,283.27

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 7,888.68 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
7,888.68 0.00
Inversion Piblica

Inversion Plblica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 928,681.94 544,628.54
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 37,329.64 96,178.02

"Bajo protesta de dec‘i}' erdad dec]aramos,’i({ie; los Estados Financieros y sus no@f&on razonable eaﬁ’correctos y son responsabilidad del emisor"”
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