

ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANGO DEL VALLE 4066

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	966,011.58	640,806.56
Ingresos de Gestlón	176,441.81	104,984.97
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0,00
Derechos	0.00	0.00
Productos	8.11	5.64
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	176,433.70	104,979.33
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	788,569.77	535,821.59
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	788,569.77	535,821.59
Otros Ingresos y Beneficios	1,000.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0,00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0,00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,000.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	966,011.58	640,806.56
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	681,012.06	442,393.34
Materiales y Suministros	117,415.39	18,255.39
Servicios Generales	66,082.54	43,696.54
	864,509.99	504,345.27
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	55,000.00	39,000.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0,00	0.00
	55,000.00	39,000.00



ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANGO DEL VALLE 4066

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO		MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones		0,00	0,00
Aportaciones		0.00	0.00
Convenios		0.00	0.00
		0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		•	
Intereses de la Deuda Publica		1,283.27	1,283.27
Comisjones de la Deuda Publica		0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica		0.00	0.00
Costos por Coberturas		0.00	0.00
Apoyos Financieros	•	0.00	0.00
Apoyos Filiatioletos		1,283.27	1,283.27
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias			0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones		7,888.68 0.00	0.00 0.00
Provisiones		0.00	0.00
Disminución de Inventarios		0.00	0.00
Otros Gastos		7,888.68	0.00
Inversión Pública		0.00	0.00
Inversión Pública No Capitalizable		0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		928,681.94	544,628.54
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)		37,329.64	96,178.02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" ADMON Y FINANZAS

L.A.E. DAYID BORADILLA GOMEZ

L.C. ELIZABETH SAMANIEGO REYES

LIC ADRIAN GONZALEZ MARTINEZ

FECHA DE ELABORACION: 23/04/2024 Hoja: 2 de 2